Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação

Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica

EDITAL DE SELEÇÃO DE INTEGRANTES DISCENTES PARA O
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (PET/SOL UNB) - 2024

RESULTADO DEFINITIVO – CARTAS DE INTENÇÃO

O Programa de Educação Tutorial de Ciências Sociais da Universidade de Brasília

(PET/SOL UnB) torna público o resultado definitivo da primeira etapa (cartas de intenção).

APROVADES PARA A SEGUNDA ETAPA

211016443 100
222002428 90
211016819 85
221018826 85
222012602 80
241017719 75
221003538 70
221018620 65
190024615 55

DESCLASSIFICADES
221018782 25

Brasília - DF, 09 de abril de 2024
Programa de Educação Tutorial de Ciências Sociais (PET/SOL)

Universidade de Brasília (UnB)

Universidade de Brasília, Campus Darcy Ribeiro, Instituto de Ciências Sociais, sala AT 25/29 |
petsol.unb@gmail.com

mailto:petsol.unb@gmail.com